FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

MUNDO MOTOS YP

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764091935515
de 2025-04-14, Prefijo: FE, Rango 344 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-04-14 Hasta: 2025-10-14

[Fecha Emision: 2025-04-29|

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-29
Hora Validacion DIAN: 14:20:28

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-04-29
Direccién: NN

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 5096 KIT ARRASTRE GS125 CASARELLA 45/13T
2 10693  BANDAS GN125 OSAKA
3 9611 PASTILLAS GN125 SUKIPARTS

4 3092 GUAYA TACOMETRO GN125 NOVA SUKIPARTS

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 110,084.03 19.00% 20,915.97

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Canti

Valor

dad

1.00

1.00

1.00

1.00

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad 70,588.24 13,411.76
Unidad 15,126.05  2,873.95
Unidad 10,924.37 2,075.63

Unidad 13,445.38  2,554.62

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%  Val. ltem

0.00 84,000.00

0.00 18,000.00

0.00 13,000.00

0.00 16,000.00

Valor

110,084.03

20,915.97

0.00

0.00

0.00

131,000.00

131,000.00

NOTAS:

noel carrascal primo

SON: CIENTO TREINTA Y UN MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}##tkiotkk,

Factura Electronica de Venta No: FE - 561 - Fecha y Hora de Generacidn: 2025-04-29 - 14:20:28
CUFE: 8ac01711cla2adla2la2a616e2c8c8d61c88bab5elb9d267e9d28e16fc4112431f31554398e6e42401eal07a43ac7ddab




